
// za 54&j2>4q j/to

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní stra ny

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
Se sídlem:
Zapsaná:

lČ:
DIČ:
Zastoupena:

Telefon:
E-mail:
www strá nky:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Datová schránka:

zemský archiv v Opavě

Sněmovni1, 746 22 Opava

70979057

yzmaix7

DYTEC, s.r.o.
Na Klášterním 1428/1, 162 00 Praha 6-Břevnov
v obch. rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 59557
48364240
CZ48364240

v6f3ceu

(dále jen ,,dodavatel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
také ja ko ,,smluvní stra ny")

2. Popis skutkového stavu

2.1.Smluvnistrany uzavřely dne 2. 7. 2019 objednávku č. 176/2019 (dále jen ,,objednávka") v hodnotě
103.000,80 kč (vC. dph), jejímž předmětem bylo dodání spotřebního materiálu do



l

konzervátorských dílen do Zemského archivu v Opavě, Sněmovní 2/1, Opava, Státního okresního
archivu v Olomouci, U Husova sboru 10, 771 11 Olomouc, Státního okresního archivu ve Frýdku-
Místku, Bezručova 2145, 738 01 Frýdek-Mistek a do Státního okresního archivu v prostějově,

Třebízského 1, 796 01 prostějov.
2.2.Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru

smluv").
2.3.Obě smluvnístrany shodně konstatují, že do okamžiku sjednánítéto smlouvy nedošlo k uveřejnění

smluvního vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem, a že jsou si vědomy

právních následků stlm spojených.
2.4.v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednaného smluvního

vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smluvnIho vztahu v registru smluv v souladu se
zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

3. Práva a závazky smluvních stran

3.1. Smluvní strany si tímto ujed nánim vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

3.2.Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednaného
smluvního vztahu považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného

obohacení.
3.3.Smluvnístrany prohlašují, Že veškerá budoucí pIněníz této objednávky, která majibýt od okamžiku

jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3.4.Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva
bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

4. Závěrečná ustanovení

4.1.Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

4.2.Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

4.3. Nedílnou součástitéto smlouvy je příloha Objednávka č. 176/2019 ze dne 2. 7. 2019

VOpavědne: Li. 12 zjq V Praze dne: 09.12.2019

MFC'Ns.'.o.Na klášterním 1/1428
CZ -162 00 Praha 6 l

®

ZEMSKÝ A C V V OPAVĚ
S ěmovoí l

7 6 22 Opava
IČ : 709 79 057





Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 29,11.2019 v 18:24:03. Epvid:lMpHjbA8fhMDjsoxH+zzvQ

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 59557 . ..... ....

Datum vzniku a zápisu: 28. května.1993
Spisová značka:

..
C 59557 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: DYTEC, s.r.o,
Sídlo: " "" Na klášterním 1428/1, Břevnov, 162 00 P,raha 6. .,... ,.,__, __ ,
ldentifikačni číslo: 483 64 240
Právní forma: Společnost s ručením omezeným ...... ...
Předmět podnikání:

Statutární orgán:
jednatel:

jednatel:

výroba, obchod a služby neuvedené v přňohách l až.3 živnostenského zákona

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

Podíl:

Základní kapitál,:
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřľdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Veřejný rejstřík - výpis platných
ověřuji pod pořadovým číslem V ... .íb/2019, že tato listina,

která vznikla převedením výstupu z informačního systému
veřejné správy z lektronické podoby do podoby listinné,
skládající se z .... ....... listu, odpovídá výstupu z inforinačního
systému veřejné správy v elektronické podobě.

V Praze dne 2 9. .11... .20.19 .... .. ..

Podpis ..

Lucie Zívalová
notářská tajemnice

pověřená Mgr. Davidem Borským,
notářem se sídlem v Praze

::E::
í:"'

výpis vyhotoven: 29. listopadu 2019 18:24 1/1



Objednávka

- č.j.: 176/2019 ČR - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22, Opava

prodávajícI:

DYTEC, s,r.o.
Na Klášterním 1428/1

162 00 Praha 6 - Břevnov
Bankovní spojení
DIČ: CZ48364240

vyřizuje:

Telefon:
Mobil:

E-mail:

IČ: 48364240

KupujÍcÉ vyřizuje:

zemský archiv v Opavě Telefon:

Sněmovní 1 Mobil:

746 22 Opava E-mail:

- Bankovní spojeni: Fakturace na adresu:

Banka: Česká národní banka zemský archiv v Opavě
ČÍslo účtu: 11939881 l 0710 Sněmovní 1

IČ : 70979057 746 22 Opava

Místo určeni:

Státní okresní archiv Frýdek-Místek Způsob úhrady:

Bezručova 2145 Účtujte: fakturou s DPH

738 01 Frýdek - Místek Doprava:

Telefon: 558 432 076, 558 431 845

r~

Č.p. Popis zboží Mat. Cena/kus Mn. jedn. Cena
číslo vC. DPH

1 Spotřební materiál do konz.dílny (přIloha) 101500,80

" 2 Doprava, balné (orientační cena) 1500,00 1,00 ks 1500,00

Počet příloh: 1 Počet položek zboží: 12

Termín dodání: Celková cena(KČ s DPH): 103000,80

Platba po dodání.
Splatnost faktury je 21 dní od dne jejího doručení kupujIcÍmu na zemský archiv v opavě. Možno zaslat í na
mailovou adresu uctarna@zao.archives.cz, Na fakturu a dodací list vŽdy uvádějte čÍslo jednací naši objednávky
uvedené v záhlaví.
Celkovou sumu na faktuře vždy rozdělte na částku za služby a na částku za materiál.
Žádáme o zaslání potvrzené objednávky. Tu S 'ř-á9'v V

,Í j

Ředitel zemského archivu v Opavě
PhDr.karel Můller ') 057

V

l "" " "

V Opave: 02.07.2019 " Razítko

l
PŘE.DBĚŽ.NA KONTROLA

Správce rozpocw \

sciwa!eno m " 2r 07. 2019



objednávka

č.j.: 176/2019 ČR - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22, Opava

Příloha - Spotřební materiál do konz.dílny
Vyřizuje: Telefon:

E-mail: Mobil:

Č.p. Popis zboží Mat. Cena/kus Mn. jedn. Cena
číslo vC. DPH

1 štětec Ebake 70 mm 12470 892,00 2,00 ks 1784,00

2 štětec Ebake 85 mm 12490 1070,00 3,00 ks 3210,00

3 štětec Mízu - Bake 115 mm 12317 4800,07 4,00 ks 19200,28

4 štětec Tsukemawashi - Bake 170 mm 12117 7182,56 3,00 ks 21547,68

5 sÍtO na lepidlo, síťová tkanina z černých ŽÍnÍ, 13124 11511,94 1,00 ks 11511,94
prŮměr 240 mm, výška 110 mm

6 SHAMOJI, dřevěná lžíce k pasírovánÍ lepidla, 220 x 13265 375,10 1,00 ks 375,10
" 65 mm

7 Wallmaster 22301 284,35 2,00 ks 568,70

8 Nekyselý archivní papír v rolích, 120g/m 2, šířka 4035 7925,50 4,00 ks 31702,00
130 cm x délka 150 m, šedá

9 Naze - Bake 170 mm 12217 4489,10 1,00 ks 4489,10

10 Štětec z ovčích chlupŮ a bambusu 12515 638,00 1,00 ks 638,00

11 Chinese brush HENG 12780 2158,00 3,00 ks 6474,00

Počet položek zboží: 11 Celková cena(Kč s DPH): 101500,80



Objednávka

- č.j.: 176/2019 čr - zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22, Opava

Zdůvodnění

Pro potřeby konzervátorské dílny v ZA v Opavě - pob. Olomouc, Frýdek-Místek, prostějov a ZA Opava

Zadání malé zakázky - záznam o výběru dodavatele

Název zakázký - spotřební materiál

Zadavatel - čR-zemský archiv v Opavě, Státní okresní archiv Frýdek-Mistek

datum: 26.6.2019

ZpŮsob prŮzkumu trhu - pro vyhledávání vhodných dodavatelŮ byly použity informace z internetu, ústni doporučeni,
vlastní zkušenost

Vybrané firmy - DYTEC, s.r.o.
Artprotect s.r.o.

— Celba, s.r.o.

ZdŮvodnění výběru firmy - vybraná firma nabÍzÍ požadované zboží za nejnvýhodnějši cenu na trhu.

Cena díla - nabídková cena je obvyklá v místě plnění

m


